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CONDITIONS OF SALE.

First.—The highest bidder to.be the buyer, and if any dispute
arise between two or more bidders the lot in dispute to be put up
again and resold at the discretion of the auctioneer. The
auctioneer's decision to be final. The auctionecer reserves the
right to make any alteration in the catalogue.

Second.—No person to advance less than one shilling ; above
£2, two shillings and sixpence ; and so on in proportion as the
auctioneer shall decide. The auctioneer may, in his discretion,
refuse to accept the bidding of any person.

Third.—In the case of any lot on which there is a reserve the
auctioneers shall have the right to bid on behalf of the Vendor.

Fourth.—Each purchaser is at the time of purchase to give in
his name and address, and pay a deposit of five shillings in the
pound in part payment or the whole of the purchase-money (if
required), in default of which the lot purchased may be put up
again and resold at the discretion of the auctioneer.

Fifth.—The auctioneer is not responsible for the correct
description, genuineness, or authenticity of, or for any
default or defect in, any lot, and gives no warranty whatever,
expressed or implied, and no compensation shall be
payable in respect to any such matters.

Each Lot shall be at the purchaser’s risk in all
respects from the fall of the hammer, and shall be paid for
in full, and taken away with all faults and errors of every
description, and neither the Vendor nor Stevens’s Auction
Rooms, Ltd., shall be liable for any damage to the same, or
loss from whatever cause arising. The Purchaser shall
pay a storage charge of 1/- per Lot per day for any lot not
taken away within two days after the Sale.

Lastly.—Upon failure to comply with the above conditions,
the money deposited shall be forfeited ; any lot remaining un-
cleared may be resold by public or private sale, and the deficiency
(if any) attending such re-sale, together with all incidental
expenses and charges, shall be paid by the defaulter.

NO LOTS WILL BE TRANSFERRED.

The Clerk of the Sale has authority to refuse Cheques.

Telephone :— Telegrams :—
TEMrLE Bar 6882; Auks, Raxp, LoNDON,
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CONDITIONS OF SALE.

First.—The highest bidder to be the buyer, and if any dispute
arise between two or more bidders the lot in dispute to be put up
again and resold at the discretion of the auctioneer. The
auctioneer’s decision to be final. The auctioncer reserves the
right to make any alteration in the catalogue.

Second.—No person to advance less than one shilling ; above
£2, two shillings and sixpence ; and so on in proportion as the
auctioneer shall decide. The auctioneer may, in his discretion,
refuse to accept the bidding of any person.

Third.—In the case of any lot on which there is a reserve the
auctioneers shall have the right to bid on behalf of the Vendor.

Fourth.—Each purchaser is at the time of purchase to give in
his name and address, and pay a deposit of five shillings in the
pound in part payment or the whole of the purchase-money (if
required), in default of which the lot purchased may be put up
again and resold at the discretion of the auctioneer.

Fifth.—The auctioneer is not responsible for the correct
description, genuineness, or authenticity of, or for any
default or defectin, any lot, and gives no warranty whatever,
expressed or implied, and no compensation shall be
payable in respect to any such matters.

Sixth.—Each Lot shall be at the purchaser’s risk in all
respects from the fall of the hammer, and shall be paid for
in full, and taken away with all faults and errors of every
description, and neither the Vendor nor Stevens’s Auction
Rooms, Ltd., shall be liable for any damage to the same, or
loss from whatever cause arising. The Purchaser shall
pay a storage charge of 1/- per Lot per day for any lot not
taken away within two days after the Sale.

Lastly.—Upon failure to comply with the above conditions,
the money deposited shall be forfeited; any lot remaining un-
cleared may be resold by public or private sale, and the deficiency
(if any) attending such re-sale, together with all incidental
expenses and charges, shall be paid by the defaulter.

NO LOTS WILL BE TRANSFERRED.

The Clerk of ‘the Sale has authority’to refnse Chr et
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A water-colour drawing—FEastern landscapé with camels,
figures, and buildings

An old oil painting-—Landscape, Suffolk

Italian School : An oil painting—Figure subject

A water-colour drawing—Coast scene

Historical painting, framed

A fine water-colour drawing—The Blue Hills of the Souris,
with Settlements, and figures

Continental School : An oil painting, framed

An oil painting—English landscape and figures, by Leader

A water-colour drawing—Among the Venetian Islands,
buildings, etc., exhibited at Florence Art Gallery

An  old painting—Canadian landscape, with Indian
Settlements

Japanese print, in frame, and 1 other

Ancient Rome, fine old 16th Century print of Catania,
showing Mt. Etna erupting in distance, with numbered
description

Early Machinery, calico printing, with spinning and old
weaving looms, and a drawing of a umque grinding
machine (4)

Military (Canadian) : Halifax Garrison Artilier}r, 6th Reg.
Hussars, 1st Battalion Victorian Infantry, the Battering
Ram, and Col. of Regiment d'Infanterie (9)

South Africa, set of 4 early topographical aquatints, in
colours, puhllshed Ackermann, 1818

Military Drawings : 6 clever humorous drawings, by T. G.
Robert

A Treatise on Fruit Trees, published 1657, engraved title
by R. A. Austin

India, series of miscellaneous rough sketches of Oriental
Heads (2 vols.), published in India, late property of
J. Rattray, author of Costumes of India, etc., and
inscribed J. Rattray, 1844 .

Chinese : An Itinerant Doctor, old engraving, and Chinese
Musical Professor, showing early instruments, in culm.Ers

. : ; ' 2)

Meteor, fine drawing, dated 1803, and Early Games,
La Boule, early print of bowls, by J. Rigaud, 17th
‘Century ; ‘and Habit of Muscovite Woman, Arms and
Dress of a Calmock and Aborigines of England, showing
war-paint and arms (4)
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Rare book, *“ Sylva Sylvarum,” or a Naturall Historie, by
Lord Verulam, 1635, also containing His Lordship’s
receipt for the Gout, and the New Atlantis, a Journey
from Peru to China, Japan, etc.

Bound volume of portraits of Diseases of the Skin, by
Erasmus Wilson, with fine coloured plates

Atlas of illustrations of Pathologv, 1877, coloured and
other plates

An exceptional album of 100 coloured views of the Royal
Capital of Prague, with illuminated address on p. 3,
“ To Sir W. Vaughan Morgan, Lord Mayor of London,
a Memento of the Visit of the Deputation of the Dele-
gates of the Royal Capital of Prague, consisting of Dr.
Karl Gros, Mayor, July 3rd, 1906 "

A 17th Century book, “ Acta Eruditorium,” with many
plates, medical and scientific

Icones Zootomicae, with many plates of insects, etc., by
Prof. Julius Victor Carus, Leipzig, 1857

Anthropologia Nova, a New System of Anatomy, many
fine plates, pamphlet, ** The Human Body,” by Owen
Lankester, M.R.C.S., with movable figure

Engravings of the Nerves, by Edward Mitchell, with
descriptive letterpress by Dr. Knox, 1832

Small early Egyptian figure, another of Sacred Ram,
18th Century horn dog whistle, small Peruvian carved
stone bird’s head, and Georgian pocket writing set

Georgian ship’s powder-horn

Three early Indian temple chains, with interspersed
figures, etc.

Ten coloured prints of the principal races of mankind

Silk Paisley shawl

FURNITURE, CHINA, CURIOS, &c.

An old spindle-back arm-chair

A burr walnut Victorian work table, with inlaid flap

A carved oak high-back spinning chair

A signed proof engraving—Christ before Pontius Pilate,
in gilt frame

Mahogany office filing cupboard

Four Georgian chairs

Pewter hot water dish
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French clock

Dresden mirror

Ten pieces old Spode dessert service, and Staffordshire
figure

An old English papier maché tea tray, painted with flowers
on red ground, 204in. wide, and a tea caddy, gilt, with
Chinese landscapes, 10in. wide, an oblong box, and
another tray

Mahogany corner cabinet, with glazed door

Chinese cabinet, with 4 drawers, enclosed by folding doors,
lacquered, and fine decoration, floral and birds, etc.

A pair oak chairs, of Jacobean design, on spiral baluster
legs

A Ggenrglan mahogany circular table, on fluted column,
and tripod support

A Chippendale winged easy-chair, on mdhagdnv square
legs

An EM Burmese Davenport writing desk, with screen back,
and drawers, elaborately carved figures, supports, etc.

A rosewood pole screen, with needlework panel

A pair of Japanese decorated vases, and 8 records

Two turquoise blue Persian pottery vases

A very fine bust of a woman, on carved marble pedestal,
signed Besaji

A woolwork picture of a ship, and another of man and girl

Queen Anne wall mirror

An early English brass bowl, on 3 claw feet

A pair of large Bristol door stops

A finely worked sampler, maple frame, and needlework
picture

Speculative oil painting (Armfield), and 1 other—Portrait,
gilt frames

Antique mahogany miniature chest of 5 drawers

A 4-fold Japanese draught screen

An inlaid coffee table, 2 coffee tray stands, and 2 black
and green lacquer trays, inlaid silver and coloured birds

A fine pair of 10-in. bronze vases, inlaid cloisonné

A handsome Satsuma electric table lamp, with hand-
painted silk shade

Pair of Staffordshire dogs, 2 china cups and hEI.l].CEI":-,
figure, and marble and ormolu inkstand

Small lacquer-topped table
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Two pewter salt cellars, pepper castor, and measure

A Brittany plate, and 1 other

Brass plate, and china plate, with figure

An ancient Russian icon of John the Baptist, an English
‘landscape, in gilt frame, and an old brass embossed
frame

An English landscape, oil painting-—Slenhee Pool, Moray-
shire, in gilt frame, and a small oil painting—Flowers,
in black frame

A round pressed horn box (signed Wilson), and a French
plate and gilt casket, with hunting, rustic, and classical
scenes 1n relief

Old cotton reel holder, with the original reels

Old optical instrument, in shark-skin case

Model of a Sedan chair, made from whalebone

Baxter print, in a frame of rolled paper work

Three African gold weights, and a native silver figure

Native carved wood mask, and 3 native dresses

Very fine old Arab steel Koran casket, inlaid with gold
and silver, and inscriptions from the Koran

Three early Arab horses’ silwer mouthpieces

A pair of native steel stirrups, inlaid with silvers

An old Tibetan lacquered temple mirror, on stand

A 17th Century Persian steel casket

Two miniatures, painted on ivory

A pair of Flemish altar candlesticks

A finely gilt Venetian ewer

Two early medieval shoes, rare ; early candlestick, from
the Savoy ; bronze seal, Samian fragments, bone imple-
ments, and other antiquities, found in London

Decorated Flemish drug jar, circa 1600, rare ; inscribed
drug pot, balloon-shaped glass bottle, early 17th
Century, also rare ; Tudor weight, and a plain drug jar,
all found in London

Persian Specimens, &c.

Fine old Persian harem scent sprinkler, WIth niello silver

decoration, 16th Century
Ditto, heavy, showing Chinese influence, very fine
A minutely pierced antique copper Persian bowl, a muscum

-

specimen, and a turquoise inlaid charm box o

N

































STEVENS’S AUCTION ROOMS LTD.

Auctioneers, Valuers, Surveyors, Estate Agents
(ESTABLISHED 1760).

38, KING ST., COVENT GARDEN, LONDON, W.C.2

Telephone : TEMple Bar 6882, Telegrams + *“ AUKS, RAND, LONDON ¥

SALES BY AUCTION are regularly held at these

Rooms as follows :—

TUESDAYS ANTIQUE AND MODERN FURNITURE,
and 0Old Silver and Glass, Persian Rugs, Rare
WEDNESDAYS. Books and MSS., Pictures, Plate, Porcelain
and Pottery, Curios, Arms and Armour,
Bronzes, Ivories, Ethnographical Specimens,

etc.

FRIDAYS. ANTIQUE and MODERN FURNITURE,
PAINTINGS, PRINTS, CHINA, SILVER,
CURIOS, etc.,, Fishing Tackle and other
Sporting Requisites ; Lathes, Microscopes,
Telescopes, Cinematographic, Photographic,
Radiographic and other Electrical and
Scientific Apparatus, etc. '

PERIODICAL SALES OF NATURAL
HISTORY SPECIMENS, Libraries and
Collections appertaining to Entomology,
Ornithology, Conchology and kindred Subjects.

'n view day prior to and Morning of Sale. Catalogues for any or all
Sales on application.

1. vortant Notice to Solicitors, Executors, Trustees and others.

'ALUATIONS FOR PROBATE, FIRE INSURANCE, FAMILY DIVISION
OR OTHER PURPOSES.

"LECTIONS VALUED, DESCRIBED, CATALOGUED and ARRANGED
FOR SALE.

LES BY AUCTION of Household Furniture and
Effects conducted in Private Residences in
Town or Country.

v&, Suité & Durrus, Printers, Regent House, 89 Kingsway, W.C.Z; and Forest Hill, 5.E.23












CONDITIONS OF SALE.

First.—The highest bidder to be the buyer, and if any dispute
arise between two or more bidders the lot in dispute to be put up
again and resold at the discretion of the auctioneer. The
auctioneer’s decision to be final. The auctioneer reserves the
right to make any alteration in the catalogue.

Second.—No person to advance less than one shilling ; above
£2, two shillings and sixpence ; and so on in proportion as the
auctioneer shall decide. The auctioneer may, in his discretion,
refuse to accept the bidding of any person.

Third.—In the case of any lot on which there is a reserve the
auctioneers shall have the right to bid on behalf of the Vendor.

tach purchaser is at the time of purchase to give in
his name and address, and pay a deposit of five shillings in the
pound in part payment or the whole of the purchase-money (if
required), in default of which the lot purchased may be put up
again and resold at the discretion of the auctioneer.

Fifth.—The auctioneer is not responsible for the correct
description, genuineness, or authenticity of, or for any
default or defectin, any lot, and gives no warranty whatever,
expressed or implied, and no compensation shall be
payable in respect to any such matters.

Each Lot shall be at the purchaser’s risk in all
respects from the fall of the hammer, and shall be paid for
in full, and taken away with all faults and errors of every
description, and neither the Vendor nor Stevens’s Auction
Rooms, Ltd., shall be liable for any damage to the same, or
loss from whatever cause arising. The Purchaser shall
pay a storage charge of 1/- per Lot per day for any lot not
taken away within two days after the Sale.

Lastly.—Upon failure to comply with the above conditions,
the money deposited shall be forfeited ; any lot remaining un-
cleared may be resold by public or private sale, and the deficiency
(if any) attending such re-sale, together with all incidental
expenses and charges, shall be paid by the defaulter.
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TEMrLe Bar 6882, Auks, Ranp, LoNpoN.












10

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

27
28

29
30
31
32

34

4

Two framed miniatures, painted on ivory, and 3 unframed
ditto

Polar chart, illustrating A. Petermann’s paper on the
opening into the Polar Sea between Spitzbergen and
Nova Zembla

Arctic Regions, 8 old coloured prints

Astronomy, a parcel of old prints, charts, etc.

Print of New York, dated 1803, and standard section of
the proposed Underground Electric Railway for New
York

Descriptive map of the Roman Empire, by John Speede,
dated 1626, and an old map of Suffolk

A collection of old coloured prints of views and native
costumes of the East

Code of Standing Orders in the Garrison of Gibraltar,
printed at the Garrison Library, 1803

Old print of a clipper ship, and another print—March of
invention

Old coloured prints of Tours of Dr, Syntax, drawn and
etched by Rowlandson

Two old views of Rio de Janeiro, and an old map of South
America

An old ballooning print

Old prints of the natives of the South Seas (some coloured)

An 18th Century print of various seaport towns, showing
early shipping

Old photographs of people in various parts of the world

Parcel of old views, showing natives

Fine plumbago drawing of a French General, 31g11ed
Antonio Calliano

Parcel of engravings—London and English views, and
13 views of Adelaide, Australia

Ditto—0OIld Master drawings, etc.

Ditto, aquatints and mezzotints—Naval and military
interest

Ditto, coloured aquatints, etc.

Portfolio of old woodcuts, autographs, etc.

Ditto, 21 water-colour drawings

Ditto, 6 water-colour drawings

Earlj,r English School : Three old water-colour drawings
—Landscape, etc., signed

A painting—Landscape, etc.
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A water-colour drawing—Eastern landscape with camels,
figures, and buildings

An old oil painting—Landscape, Suffolk

Italian School : An oil painting—Figure subject

A water-colour drawing—Coast scene

Historical painting, framed !

A fine water-colour drawing—The Blue Hills of the Sourls
with Settlements, and figures -

Continental School :* An oil painting, framed

An oil painting—English landscape and figures, by Leader

A water-colour drawing—Among the Venetian Islands,
buildings, etc., exhibited at Florence Art Gallery

An old painting—Canadian landscape, with Indian
Settlements

Japanese print, in frame, and 1 other

Ancient Rome, fine old 16th Century print of Catania,
showing Mt. Etna erupting in distance, with numbered
description

Early Machinery, calico printing, with spinning and old
weaving looms, and a drawing of a unique grinding
machine (4)

Military (Canadian) : Halifax Garrison Artillery, 6th Reg.
Hussars, 1st Battalion Victorian Infantry, the Battering
Ram, and Col. of Regiment d’'Infanterie (5)

South Africa, set of 4 early topographical aquatints, in
colours, published Ackermann, 1818

Military Drawings : 6 clever humorous drawings, by T. G.
Robert

A Treatise on Fruit Trees, published 1657, engraved title,
by R. A. Austin

Indla series of miscellaneous rough sketches of Oriental
Heads (2 vols.), published in India, late property of
J. Rattray, author of Costumes Df India, etc., and
inscribed J. Rattray, 1844

Chinese : An Itinerant Doctor, old engraving, and Chinese
Musical Professor, showing early instruments, in colours

@)

Meteor, fine drawing, dated 1803, and Early Games,
La Boule, early print of bowls, by J. Rigaud, 17th
Century ; and Habit of Muscovite Woman, Arms and
Dress of a Calmock and Aborigines of England, showing
war-paint and arms (4)
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Indian Governors, etc.: Gen. Lord Napier, Commander-
in-Chief ; Lord Clyde, Commander-in-Chief, Indian
Mutiny ; Gen. Lord Wm. Cavendish-Bentinck, Governor,
old mezzotints (3)

Indian and American Governors: Sir Wm. Thomas
Dennison, Governor of Madras, etc. ; Sir James Hope
Grant, Indian Mutiny ; and Field-Marshal Lord Seaton,
Governor-General British N. America, etc., mezzotints

Military Ieaders: Collection of 5 old mezzotints of well-
known Generals, with Colonial and Eastern records of
service

India (historical) : Lord Clyde greeting Sir Henry Havelock
after the Relief of Lucknow, proof, a fine print

Roman Architecture, 3 fine old engravings, by Rossini, of
ruins, etc., and a fine aquatint of Arco Della Pace (4)

Madeira, with a description, map, and 8 views of the place,
and letterpress, by Dr. Jas. Macaulay, rare

Old London : Temple Bar, Waterloo Place, Pall Mall, both
in colours ; South prospect of St. Paul’s, 18th Century ;
and old aquatint of Windsor, 1793, by J. C. Stadler

Early Woman Barber, “ Le Joie de barbe d'un Char-
bonnier,” by eminent French engraver, Debucourt,
aquatint, in colours

Historical, 24 portraits of eminent men and women, by
J. Houbraken

Rembrandt, portrait of an old man and an old woman,

by J. Bauce .

Indian Ocean and Coral Reefs, etc., Mount Everest, India,
Famous Glacier, Greenland, and others, 8 fine old prints,
in colours

Military, Troops crossing a Ford, Don José, Capt. Zunica,
a Soldier, all in colours, and Jacquot Tambour, Major,
1750 . 5)

Medical Doctors, Dr. Joubert de Lambale of Paris, by
J. Moura, drawing, 2 Ancient Greek M.Ds., and Elisha
Kent Kane, M.D., U.S.N., 1820-1857 (4)

Holbein, 4 fine stipple prints of celebrities, by Bartolozzi,
in colours

Historical, Military Battles, etc., collection of 10 fine

French prints, depicting historical battles and incidents,
18th Century
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Ancient Roman Architecture, a collection of 19 old en-
gravmgs of the famous Roman buildings, monuments,
interiors, and exteriors, etc.

Australia, Tasmania, and America, fine collection of 42
old engravings of important places in New South Wales,
South Australia, Victoria, Queensland, Tasmania, Goat
Island, Concordia Goldmines, etc., etc.

India, fine print, in colours, temple, river, and figures ;
Apﬂtheusm of Handel, 1787 ; Nicholous Sandersonus,
A.M., Mathematics, 1?19 and Strimay’s Mathematicall,
1669, showing early instruments (4)

Carved rhinoceros horn poison cup

Femur of the prehistoric epinornis

Early Victorian model house, in case

Eight drawings of early railway engines, framed

Tibetan ceremonial bell, from Tetchen Monastery

Tibetan dorge, or double thunderbolt, and rare head of
old Tibetan bell

Tibetan Phur-bu, or devil dagger (sometimes called the
necromancer’s nail ; this and the 2 previous lots were
formerly the property of H. Savage Landor, the ex-
plorer)

Norwegian cattle horn, and an old Scotch ditto

Curious early horn powder-horn

Two rare old bronze Chinese sword breakers

Fine coloured Royal Arms, cast in bronze

Decorated Georgian truncheon—The Gosport Riots

Three fine hide war shields

Early water-colour—The English and French Squadrons
saluting the King of Naples embarking on board The
Vanguard, January, 1821

Six mechanical astronomical lantern slides

Thirteen rare hand-painted astronomical slides (3 moving),
of historical interest, being made for the old Phantas-
magoria lantern, with the original descriptive printed
book

Another series of 13 (2 moving)

Small Benin bronze figure, and curious small West
African bronze figure

Fine early Persian steel shield

Native carved wood head, covered skin

Clark’s patent crimping machine, 1840
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Rare book, *“ Sylva Sylvarum,” or a Naturall Historie, by
Lord Verulam, 1635, also containing His Lordship’s
receipt for the Gout ‘and the New Atlantis, a Journey
from Peru to China, Japan, etc.

Bound volume of portraits of Diseases of the Skin, by
Erasmus Wilson, with fine coloured plates

Atlas of illustrations of Pathology, 1877, coloured and
other plates

An exceptional album of 100 coloured views of the Royal
Capital of Prague, with illuminated address on p. 3,
“ To Sir W. Vaughan Morgan, Lord Mayor of London,
a Memento of the Visit of the Deputation of the Dele-
gates of the Royal Capital of Prague, consisting of Dr.
Karl Gros, Mayor, July 3rd, 1906 ”

A 17th Century book, * Acta Eruditorium,” with many
plates, medical and scientific

Icones Zootomicae, with many plates of insects, etc., by
Prof. Julius Victor Carus, Leipzig, 1857

Anthropologia Nova, a New System of Anatomy, many
fine plates, pamphlet, “ The Human Body,”” by Owen
Lankester, M.R.C.5., with movable figure

Engravings of the Nerves, by Edward Mitchell, with
descriptive letterpress by Dr. Knox, 1832

Small early Egyptian figure, another of Sacred Ram,
18th Century horn dog whistle, small Peruvian carved
stone bird’'s head, and Georgian pocket writing set

Georgian ship’s powder-horn

Three early Indian temple chains, with interspersed
figures, etc.

Ten coloured prints of the principal races of mankind

Silk Paisley shawl

FURNITURE, CHINA, CURIOS, &c.

An old spindle-back arm-chair

A burr walnut Victorian work table, with inlaid flap

A carved oak high-back spinning chair

A signed proof engraving—Christ before Pontius Pilate,
in gilt frame

Mahogany office filing cupboard

Four Georgian chairs

Pewter hot water dish
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134
135
136

137
138

139
140

French clock

Dresden mirror

Ten pieces old Spode dessert service, and Staffordshire
figure

An E]d English papier méaché tea tray, painted with flowers
on red ground, 20}in. wide, and a tea caddy, gilt, with
Chinese landscapes, 10in. wide, an oblong box, and
another tray

Mahogany corner cabinet, with glazed door

Chinese cabinet, with 4 drawers, enclosed by folding doors,
lacquered, and fine decoration, floral and birds, etc.

A pair oak chairs, of Jacobean design, on spiral baluster
legs

A Georgian mahogany circular table, on fluted column,
and tripod support

A Chippendale winged easy-chair, on mahogany square
legs

An E!d Burmese Davenport writing desk, with screen back,
and drawers, elaborately carved figures, supports, etc.

A rosewood pole screen, with needlework panel

A pair of Japanese decorated vases, and 8 records

Two turquoise blue Persian pottery vases

A very fine bust of a woman, on carved marble pedestal,
signed Besaji

A woolwork picture of a ship, and another of man and girl

Queen Anne wall mirror

An early English brass bowl, on 3 claw feet

A pair of large Bristol door stops

A finely worked sampler, maple frame, and needlework
picture

Speculative oil painting (Armfield), and 1 other—Portrait,
gilt frames

Antique mahogany miniature chest of 5 drawers

A 4-fold Japanese draught screen

An inlaid coffee table, 2 coffee tray stands, and 2 black
and green lacquer trays, inlaid silver and coloured birds

A fine pair of 10-in. bronze vases, inlaid cloisonné

A handsome Satsuma electric table lamp, with hand-
painted silk shade

Pair of Staffordshire dogs, 2 china cups and saucers,
figure, and marble and ormolu inkstand

Small lacquer-topped table
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Pair early bronze and cloisonné vases, Too Kanang period

Six old Staffordshire pot lids

Old Persian vase, Cashmere tray, and antique Persian
bottle, inlaid silver

Ship's se :s.tant in mahogany case

Two Arundel coloured prints

- Pair old Bristol blue cornucopias, on marble stands (1 A.F.)

Oriental brass pierced oval table, on wood stand

Handsome brass centrepiece, surmounted by grotesque
bird ornament, 32in. high

Six brass bowls, and 3 brass vases

Twelve brass ornaments, 3 ditto figures, 10 brass photo
frames, dagger, and small waiter

Silver cigarette box, 16}oz.

Walnut wood dressing case, fitted, ditto tea caddy, ditto
workbox, inlaid pearl, fitted

Antique beadwork, 4 watch holders, 3 bags, 2 cushions,
purse, mat, 2 hand fans, needle case, and piece needle-
work

A Sheffield-plated coffee pot

Pair antique lustres, amber drops

Silk needlework picture, ditto sampler, and 3 carved
bamboo vases

An old Sheffield urn

A fine pair of cloisonné vases, decorated in birds, flowers
and foliage on a blue ground

A pair of antique glass bell-shaped candelabra, on cut-
glass octagonal bases, 21in. high

An early 18th Century carved marble of a reclining figure,
beautifully carved, on a grey marble base

A Chinese bronze jardiniére, with kylin mask handles,
and chased in dragons, on kylin mask feet, 2lin. in
diam., and 15in. high

An etching—Interior of a Spanish Cathedral, framed and
glazed, by Alec H. Haig

Three Crown Derby sucriers, 2 Minton plates, 2 Doultnn
ditto, and a small vase

A very fine pair of 17th Century majolica apothecary jars,
decorated i blue and white, double eagle, crown and
flower and latin inscription, 11lin. high

A ditto jar, with latin inscription, 11in. high
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A rare 16th Century drug jar, blue ground, and flowers,
shield shape on centre, and latin inscription

A folio containing 12 engravings of various native customs,
island habitations, etc.

Embossed pewter card tray, and metal circular teapot
stand, with lace centre

Twenty-one pieces of carved ivory, and 2 other pieces

Three water-colour drawings, and 2 Japanese prints

A large blue witch ball

A ditto

A smaller silver ditto, and a smaller green ditto

A leather man-o’-war bucket

A pair of Japanese crackle ware pottery vases, with figure
decoration, on stands, 19in. high

A Masonic hammer, and miniature

An Empire pattern brass inkstand :

A metal mounted animal’s foot, brass ash tray, blue
and white china plate, and brass stand

A suit of Persian chain mail, 18th Century armour, with
engraved steel plates (1 coat and pair trousers)

Nine pieces early MSS., on parchment

A silver-mounted shell snufi- box, small green soapstone
box, and Japanese lac box

A fine tapestry panel, 54in. by 36in.

A Friesland hood clock, circa 1630, a small and rare
specimen

A number of carved and plain ivory pieces

Signed ivory group

Ditto

A 36-in. rock crystal necklace

Two Russian eggs, and an icon

Ivory box and snufif-box

A pair of old Chinese bronze and cloisonné storks

An old Chinese bronze of a horseman, and cloisonné
pigeon

A finely pierced and engraved Persian r:.a'rpet ball, and
an old Chinese Buddha

An old enamel egg, finely decorated with panels of birds
and flowers, on a pink ground

A very fine old straw-work box, fitted with 6 compart-
ments, the lid inlaid with landscape and fishing scene



195
196
197
198
199

200
201
202
203

204

205
206

207

208
209

210
211
212
213

214

215
216
217
218
219
220
221
222
223
224

12

A pair of decorated tin boxes, with Battersea enamel
lids

A Chinese rock crystal seal, surmounted by a kylin, an
amethyst snuff-bottle, and 2 ivory seals

A Chinese white china goddess, vellow kylin, famille rose
teapot, and 2 incense burners

An unusual Queen Anne model of a cottage with mirror
windows, and 2 red leather workboxes

A Waterford glass magnum decanter, and a set of 3
diamond salt-cellars

An old 2-handled Sheffield-plated tea tray

An old Sheffield-plated waiter, on 3 scroll feet

A large ditto, and another, smaller

A very fine old 16th Century carved wood panel of
St. George and the Dragon, in an old ebony frame

A pair of Georgian diamond cut candelabra, hung with
prismatic drops (A.F.)

A rare old coloured print of over 80 Masonic emblems

A curious old South Sea native drum, finely carved, and
encrusted with human teeth

Two old African ivory slave bangles, and 2 ditto carved
war horns

An old Wedgwood mug, decorated with Masonic emblems

A very old carved wooden figure of an Indian girl, holding
a wolf’s head, having a curious label, from Victoria, B.C.

Five old carved wooden spears, from the Solomon Isles

A large aquatint view of Liverpool, engraved by Reeve

An old oil painting of the clipper-ship Ocean Belle

A coloured aquatint of Carlton House, and 9 other London
prints

Six Chinese plates, 18th Century, and a Dutch delft blue
and white plate, 18th Century

Twelve decorated desert plates, and 4 ditto tazza

Chinese eider duck cloak

Two pewter platters

Two ditto hot water plates

Two ditto pint pots

Two ditto

A ditto coffee pot

A ditto

A ditto hot water jug, and 2 cream jugs

Two ditto mustard pots
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Two pewter salt cellars, pepper castor, and measure

A Brittany plate, and 1 other

Brass plate, and china plate, with figure

An ancient Russian icon of John the Baptist; an English
landscape, in gilt frame, and an old brass embossed
frame

An English landscape, oil painting—Slenhee Pool, Moray-
s]:ure in gilt frame, and a small oil puntmg—Flnwer%
in black frame

A round pressed horn box (signed Wilson), and a French
plate and gilt casket, with hunting, rustic, and classical
scenes in relief

Old cotton reel holder, with the original reels

Old optical instrument, in shark-skin case

Model of a Sedan chair, made from whalebone

Baxter print, in a frame of rolled paper work

Three African gold weights, and a native silver figure

Native carved wood mask, and 3 native dresses

Very fine old Arab steel Koran casket, inlaid with gold
and silver, and inscriptions from the Koran

Three early Arab horses’ silver mouthpieces

A pair of native steel stirrups, inlaid with silver

An old Tibetan lacquered temple mirror, on stand

A 17th Century Persian steel casket

Two miniatures, painted on ivory

A pair of Flemish altar candlesticks

A finely gilt Venetian ewer

Two early medizval shoes, rare ; early candlestick, from
the Savoy ; bronze seal, Samian fragments, bone imple-
ments, and other antiquities, found in London

Decorated Flemish drug jar, circa 1600, rare ; inscribed
drug pot, balloon-shaped glass bottle, early 17th
Century, also rare ; Tudor weight, and a plain drug jar,
all found in London

Persian Specimens, &ec.
Fine old Persian harem scent sprinkler, with niello silver
decoration, 16th Century
Ditto, heavy, showing Chinese influence, very fine

A minutely pierced antique copper Persian bowl, a museum
specimen, and a turquoise inlaid charm box




































